

Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала)	
	по ОКПО	регистрационный номер (/порядковый номер)
45286575000	29291308	2494

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)

за 2015 год

Наименование кредитной организации  
АО «Банк Кредит Свисс (Москва)»

Почтовый адрес  
125009, Москва, Романов пер., д.4, стр.2

Код формы по ОКУД 0409807  
Годовая  
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:		1461291	1100482
1.1	от размещения средств в кредитных организациях		1409615	578491
1.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями		0	0
1.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	от вложений в ценные бумаги		51676	521991
2	Процентные расходы, всего, в том числе:		404752	393660
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций		338681	384117
2.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитными организациями		66071	9543
2.3	по выпущенным долговым обязательствам		0	0
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		1056539	706822
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	5.1	-38291	-44304
4.1	изменения резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		0	0
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		1018248	662518
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		1063413	1963272
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи		0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	5.2	1370943	-477256
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	5.2	449459	859151
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц		31	1
12	Комиссионные доходы		61305	128232
13	Комиссионные расходы		130644	238621
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	5.1	1884	53935
17	Прочие операционные доходы		1844821	2120977
18	Чистые доходы (расходы)		5679432	5072209
19	Операционные расходы		3918222	2637204
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		1761210	2435005
21	Возмещение (расход) по налогам	5.3	564943	461392
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		1196267	1973613
23	Взносы на формирование и пополнение резервного фонда, в том числе:		0	0
23.1	распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
23.2	отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		1196267	1973613

Врио Президента  
Главный бухгалтер  
И. П.

П. В. Голощапова  
Н. И. Кондрашина

8 апреля 2016 года

